30.06.2020г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ ИНВЕСТИЦИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО ОБЪЕКТА

«ДОМ КУЛЬТУРЫ В СЕЛЕ ХОГОТ БАЯНДАЕВСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
В целях реализации мероприятий по развитию сети учреждений культурно-досугового типа в сельской местности муниципальной программы «Развитие культуры в МО «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области на 2019-2021 годы», утвержденной распоряжением администрации МО «Хогот» от 27.12.2018 года №55, в соответствии с постановлением администрации МО «Хогот» от 07.02.2020г. №5 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из местного бюджета капитальных вложений в объекты муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность и утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности», распоряжением Министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области от 11 сентября 2019 года №59-380-мр «О предоставлении муниципальным образованиям Иркутской области в 2020 году субсидии из областного бюджета на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности социальной инфраструктуры, которые осуществляются из местных бюджетов, в целях реализации мероприятий по развитию сети учреждений культурно-досугового типа в сельской местности», руководствуясь Уставом МО «Хогот»:
1. Осуществить бюджетные инвестиции на строительство Дома культуры в с. Хогот Баяндаевского района Иркутской области, площадью 286,6 кв.м.;

Местоположение: Иркутская область, с. Хогот, ул. Трактовая, 26Б;

Стоимость: 30 364 900 тыс. рублей (Тридцать миллионов триста шестьдесят четыре тысячи девятьсот рублей 00 копеек).

2. Определить заказчиком, осуществляющим расходы, связанные с бюджетными инвестициями администрацию МО «Хогот».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО «Хогот»
В.П. Ханаров